INSTRUKCJA INSTALACJI I OBSŁUGI
CHŁODNICE  WODNE, KANAŁOWE, OKRĄGŁE
 typ   CNO
Spis treści
1. Dane techniczne
2. Zastosowanie
3. Konstrukcja
4. Montaż

[mm]
A
[mm]
C
[mm]
G
[mm]
3
–
R
ZĘ
D
O
W
E
CNO-100-III-1/2” 100 295 245 380 40 180 ½”
CNO-125-III-1/2” 125 350 310 380 40 245 ½”
CNO-160-III-1/2” 160 360 365 380 40 260 ½”
CNO-200-III-1/2” 200 460 430 380 40 310 ½”
CNO-250-III-3/4” 250 530 430 380 60 310 ¾”
CNO-315-III-3/4” 315 610 560 380 60 440 ¾”
CNO-400-III-3/4” 400 725 625 380 60 495 ¾”
CNO-500-III-1” 500 800 765 430 70 630 1”
4
–
R
ZĘ
D
O
W
E
CNO-100-IV-1/2” 100 295 245 380 40 180 ½”
CNO-125-IV-1/2” 125 350 310 380 40 245 ½”
CNO-160-IV-1/2” 160 360 365 380 40 260 ½”
CNO-200-IV-1/2” 200 460 430 380 40 310 ½”
CNO-250-IV-3/4” 250 530 430 380 60 310 ¾”
CNO-315-IV-3/4” 315 610 560 380 60 440 ¾”
CNO-400-IV-3/4” 400 725 625 380 60 495 ¾”
CNO-500-IV-1” 500 800 765 430 70 630 1”
Najwyższe dopuszczalne ciśnienie PS = 16 bar (1,6 MPa)
Najwyższa dopuszczalna temperatura TS = 100°C
Ciśnienie testowe PT = 30 bar (3 MPa)
TERMEX